REPUPLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORATI PER ARSIM
QEAP “Ardhmeéria’’ — Drenas ¢ Komoran
Me daté: /5.2-7 % Nr. 09-025pt - 36023
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Duke u bazuar né konkursin e Drejtorisé Komunale t&¢ Arsimit me nr.111-27660 t€ datés 14.06.2022 pér
pérfshirjen e fémijéve né edukimin parashkollor né Qendrén Edukativo-Arsimore “Ardhméria” né€ Drenas e
Komoran, pér vitin shkollor 2022/2023 dhe sipas Udhézimit Administrativ (MASHTI) Nr.03-2022 pér Pérfshirjen
e Fémijéve né Institucione Parashkollore né Kosové, komisioni i caktuar nga QEAP “Ardhméria” mori kété
vendim:

Komisioni i pérbéré prej 5 anétaréye;
1. Tahire Kastrati — Zekaj
Saranda Kagiu

Jehana Abdyli
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Mori vendim pér pranimin e fémijéve:

Né Drenas

Grupi 9 muaj deri né 2 vjeg

Nr. Emri i fémijéve, emri i prindit, mbiemri Vendbanimi

i Anid Valdrin Qorri Drenas

2 Ajan Bujar Bajraktari Drenas

3 Blina Driton Gjoka Drenas

4 Hana Shaban Dobra Drenas

5 Hana Fidan Neziri Drenas

6 Rea Sejdi Avdullahu Drenas
Grupi 2 deri né 3 vjeg

Nr. Emri i fémij€ve, emri i prindit, mbiemri Vendbanimi

1 Noela Kushtrim Kastrati Drenas

2 Deon Besart Ajazi Komoran

3 Hana Musa Binaku Drenas

4 Lira Valdet Curri Zabel i Ulté

5 Troi Dardan Zarigi Baicé
Grupi 3 deri né 4 vjec

Nr. Emri i fémijéve, emri i prindit, mbiemri Vendbanimi

l Diell Sheremet Dobra Vérboc

2 Enea Valdrin Qorri Drenas




3 Enes Valdrin Qorri Drenas

4 Hana Sheremet Dobra Vérboc

5 Jon Bekim Selmani Gradicé

6 Mijalta Fatos Veliu Drenas

7 Maja Fatos Lladrovci Gllanasell€

8 Rejan Hamdi Morina Drenas
Grupi 5 deri né 6 vjeg

Nr. Emri i fémijéve, emri i prindit, mbiemri | Vendbanimi

1 Aria Fitim Qelaj Drenas

2 Bora Fatmir Isufi Drenas

3 Diell Isaj) Gashi Drenas

4 Tiar Egzon Morina Drenas

3 Tringa Ajet Leci Drenas

6 Imer Bujar Imeri Shtrubullové

Né Komoran

Grupi 3 deri 4 vjeg

Nr. Emri i fémijéve, emri i prindit, mbiemri Vendbanimi
1 Alana Albert Krasniqi Negroc
2 Ajla Besnik Loshaj Drenas
3 Ajana Arsim Avdyli Dobroshec
4 Buna Nazif Shabani Drenas
5 Diamant Labinot Mziu Komoran
6 Drin Labinot Haxhiu Drenas
7 Drin Berat Hajdari Poklek i ri
8 Doa Egzon Morina (ikatové e vjetér
9 Erjon Lutfi Morina Cikétove e Vjetér
10 Ergis G&zim Plakaj Drenas
11 Eglantina Gazmend Obrija Komoran
12 Ikona Taulant Plakiqi Komoran
13 Lea Genc Bekolli Korroticé e Epérme
14 Luan Ferit Ismajli Fushticé e Epérme
15 Luan Blerim Hykolli Kizhnareké
16 Maida Lirim Térdevci Gllobar
17 Mirijona Daut Nishori Komoran
18 Malt Lulzim Mala Drenas
19 Rejana Bujar Plakiqi Nekoc
20 Suad Haxhi Bytyqi Drenas
21 Sibora Valdete Berisha Drenas
22 Zegir Avni Delijaj Drenas
Grupi 4 deri né 5 vjeg
Nr. | Emri i fémiut, emri i prindit, mbiemri Vendbanimi

Erin Muhamet Kurtaj

Drenas




Késhillé Juridike: TE gjith€ té pakénaqurit lidhur me kété shpallje, kané té drejté ankese né afatin prej teté (8)
ditésh nga dita e shpalljes s€ rezultateve, duke ju drejtuar Drejtoris€é Komunale té€ Arsimit ne Drenas (DKA).

Vémendje: T¢ gjithé fémijét qé fillojné vitin e ri shkollor 2022/2023, me datén 01.09.2022, duhet patjetér t’i
kené me vete analizat; strisho té fytit, t&€ hundés dhe té fecesit.

Lidhja e kontratave pér fémijét e pranvar né Institucionin Parashkollor “Ardhméria” né Drenas e Komoran, do
t€ behét né fillim t& vitit &€ ri shkollor 2022/2023.

Drenas me: U.D Drejtoreshé:
15.07.2022 Shpresa Osmani cWO g«_tﬂ



